Trzyciąż, dnia 17.06.2015 r.

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w związku z pytaniami jednego z wykonawców /art.38 ust.1 ustawy PZP/

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „dostawa samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej Jangrot Gm. Trzyciąż”.

W związku z wnioskiem o udzielenie wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy PZP informujemy:

Pytanie nr 1 dot. pkt 1.32 zał. nr 5 do SIWZ

Czy zamawiający dopuszcza ogumienie szosowo-terenowe z oponami bliźniaczymi na osi tylnej?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ogumienie szosowo-terenowe całoroczne z oponami bliźniaczymi na tylnej osi. 

Pytanie nr 2 dot. pkt 2.7 zał. nr 5 do SIWZ

Czy zamawiający dopuszcza drabinę do wejścia na dach umieszczoną po prawej stronie zabudowy pożarniczej?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza umieszczenie drabiny do wejścia na dach po prawej stronie zabudowy pożarniczej.

Pytanie nr 3 dot. pkt 2.16 zał. nr 5 do SIWZ

Czy zamawiający dopuszcza zbiornik wody z tolerancją pojemności +/- 1%?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zbiornik wody z tolerancją pojemności +/- 1%. 

Prezes OSP Jangrot
Rozdzielnik: 

1/ Strona internetowa www.trzyciaz.ug.pl / www.jangrot.osp.org.pl 
2/ tablica ogłoszeń

3/ a/a;

